
Besluit van burgemeester en wethouders van Oudewater houdende de 

aanwijzing van plaatsvervangers van de gemeentesecretaris (Vervanging 

gemeentesecretaris Oudewater) 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oudewater, 

gelet op; 

- Artikel 102 en 106, eerste lid, van de Gemeentewet, 

  

Besluit: 

I. 
bij belet of ontstentenis van de gemeentesecretaris de plaatsvervanging als volgt te regelen; 

- de heer W.H. Gort aan te wijzen als eerste plaatsvervanger (loco-secretaris); 

- de heer P.F. van de Burgt aan te wijzen als tweede plaatsvervanger (tweede loco-secretaris); 

- de heer M.H. Brander aan te wijzen als derde plaatsvervanger (derde loco-secretaris). 

II. 
het besluit van 21 februari 2023 (Z/23/056217 D/23/090406) met betrekking tot de plaatsvervanging van 

de gemeentesecretaris gelijktijdig in te trekken. 

III. 
dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oudewater op 22 

augustus 2023, 

De secretaris, De burgemeester, 

mr. J.J. Michel drs. D.C. de Vries 

Nr. 373316 

GEMEENTEBLAD 31 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater 

Gemeenteblad 2023 nr. 373316 31 augustus 2023 1 


